
i ¡r -L.

E:
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA
AAFV,-

LorA, (} gtlaR,202l

DECRETo ¡,t" 2?5 ,

VISTOS

a) Solicitud presentada por doña MIRTA

ELENA PAZ RIFO  Certificado de Destino No 31 de fecha 26'08-2021,

lniciación de Actrvidades/ Conkato de Arriendo para obtener Patente Comercial.

b) D. S. N" 2385 de Ministerio del lnterior

Publicado en el Diario Oficial el 20/'11196 que lija el texto refundido D. L. No 3063 de 1979, Ley de

Rentas Ir'1 unici pales.

c) Ley N" 19.880 sobre bases de los

procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la adminiskación del Estado.

d) D F L No '1, de 2006 de Ministerio del

lnterior, Publicado en Diario Oficial del 26/07/2006 que fija texto refundido de la Ley 18.695.

facultades que me confiere el Art

Mu n icipalid ades.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las

63 de la Ley No 18,695 Orgánica Constitucional de

DECRETO:

1.-Autorizase a MIRTA ELENA PAZ RIFO,
para que funcione con Patente Comercial en Cochrane N" 1 Pabellón 35

Población Bannen, Lota. Con Giro: MINIMARKET SIN VENTA DE AICOHOL Y COMIDA RAPIDA.

2.- La patente se otorga en forma
DEFINITIVA en cumplimrento a los requisitos que están contemplados en los Reglamentos y

Ordenanzas vigentes sobre la materia.

ANOTESE, C0 UNIQUESE, ARCHIVESE

F
D

VE

AL
ALENZUELA

)
UEL ARJ

CRET

ROS

Distri bución
- [/irta Elena Paz Rifo.-

- C/c Patentes Comerciales.-

- Cic Oficina Transparencia.-

- Archivo.-

A BALL

PüCALDE

IPAL


